
ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY ŁOWICKI

z i

zmieniające Zarządzenie Nr 71/2019 Starosty Łowickiego z dnia 22 listopada 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej 

w Starostwie Powiatowym w Łowiczu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz. U. 2019 poz. 351) oraz § 4 ust. 1 i 2 Instrukcji inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego 
w Łowiczu, stanowiącej załącznik do Zarządzenia Starosty Łowickiego 
Nr 23/2019 z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie Instrukcji inwentaryzacyjnej Starostwa 
Powiatowego w Łowiczu, zarządza się co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 71/2019 Starosty Łowickiego z dnia 22 listopada 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Starostwie Powiatowym w Łowiczu § 3 ust. 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 3.1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji w zakresie określonym w § 1 powołuje się Komisję 
Inwentaryzacyjną, zwaną dalej Komisją, pełniącą jednocześnie funkcję zespołu spisowego 
w składzie:

1) Lidia Wojda -  Przewodnicząca Komisji;
2) Izabela Szymkowicz -  członek Komisji;
3) Katarzyna Markiewicz -  członek Komisji;
4) Iwona Nowak- członek Komisji".

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

STARO

Mari

ICK I


